
 

      17.04.2020         558 
 

 

Об итогах проведения конкурсного отбора проектов инициативного 

бюджетирования в городском округе Богданович  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приложением № 5 к государственной программе Свердловской области 

«Совершенствование социально-экономической политики на территории 

Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением 

Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП, Порядком 

проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в 

городском округе Богданович, утвержденным постановлением главы городского 

округа Богданович от 06.11.2019 № 2043, по итогам заседания конкурсной 

комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в городском 

округе Богданович от 06.12.2019, руководствуясь статей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать проекты «Обустройство спортивной, игровой площадки в          

с. Байны по ул. 8 Марта городского округа Богданович» и «Обустройство 

мобильной площадки для проведения культурно-массовых мероприятий в             

с. Тыгиш городского округа Богданович» победителями конкурсного отбора 

проектов инициативного бюджетирования в городском округе Богданович. 

2. Отделу экономики, инвестиций и развития администрации городского 

округа Богданович и МКУ городского округа Богданович «Управление 

муниципального заказчика» подготовить и направить в Министерство экономики 

и территориального развития Свердловской области заявки на участие в 

региональном конкурсном отборе в срок до 29.04.2020. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


